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6/2018. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2018. augusztus 27. napján 

18.00 órakor megtartott rendes Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Palkovits János elnök, 

Herczegné Pákozdi Marietta képviselő, 

 

Orbánné Kalmár Judit intézményvezető, 

Horváth Erzsébet gazdálkodási ügyintéző, 

dr. Nagy Attila jegyző a jegyzőkönyv szerint. 

 

Palkovits János elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy a testület határozatképes, az ülést megnyitom. 

Az Intézményvezető Asszony jelezte, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzatról is kellene szavaznunk, 

elkészítette a módosítást, csak két helyen változna egy-egy mondat. Így azt még fel kellene venni azt a 

napirendi pontok közé harmadiknak. Kérem szavazunk a napirendre való felvételről. Megállapítom, hogy a 

testület 2 igen szavazattal az új napirendi pontot felvette. Szavazzunk a módosított napirendi pontokról. 

Megállapítom, hogy a testület 2 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendi pontokat fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

20/2018. (VIII. 27.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos a 2018. 08. 27. napján megtartott rendes, nyílt testületi ülésén az 

alábbi napirendi pontokat fogadta el: 

 

1. A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Pedagógiai Programjának 

elfogadása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

2. A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Házirendjének elfogadása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

3. A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szervezeti és Működési 

Szabályzatának elfogadása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

4. Német Önkormányzat Fertőrákos 2018. évi költségvetésének módosítása 

(előirányzatmódosítás). 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

5. Beszámoló Kiskassa Nemzetiségi Önkormányzat településünkön tett látogatásáról. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

6. Egyebek. 
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Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk rá az első napirendi pontra. Pedagógiai Program. Mindenki írásban megkapta, elolvashatta. 

Megkérdezem az Intézményvezető Asszonyt, szóbeli kiegészítéssel kíván-e élni? 

 

Orbánné Kalmár Judit intézményvezető: 

Nem, köszönöm. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 2 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi 

határozatot fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

21/2018. (VIII. 27.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola (9421 Fertőrákos, Fő utca 236/A.) jelen határozat elválaszthatatlan 

mellékletét képező Pedagógiai programját és azt jóváhagyja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy az iskola 

intézményvezetőjét a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2018. augusztus 31. 

 

A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Pedagógiai Programja 

 jelen jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk rá a Házirendre. Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 2 igen 

szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

22/2018. (VIII. 27.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola (9421 Fertőrákos, Fő utca 236/A.) jelen határozat elválaszthatatlan 

mellékletét képező Házirendjét és azt jóváhagyja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy az iskola 

intézményvezetőjét a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2018. augusztus 31. 

 

A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Házirendje 

jelen jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi. 
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Huber Hedvig Erzsébet képviselő megérkezik az ülésterembe. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk rá az SZMSZ-re.  

 

Orbánné Kalmár Judit intézményvezető: 

Az intézmény működési engedélyében történő változás lett átvezetve ebben a két pontban. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi 

határozatot fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

23/2018. (VIII. 27.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola (9421 Fertőrákos, Fő utca 236/A.) jelen határozat elválaszthatatlan 

mellékletét képező Szervezeti és Működési Szabályzatát és azt jóváhagyja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy az iskola 

intézményvezetőjét a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2018. augusztus 31. 

 

A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Szervezeti és Működési Szabályzata 

 jelen jegyzőkönyv 3. számú mellékletét képezi. 

 

Palkovits János elnök: 

Azt szeretném kérni az Intézményvezető Asszonyt, tájékoztassa a Képviselőket, hogy áll a beruházás és az 

iskolai tanulólétszám. 

 

Orbánné Kalmár Judit intézményvezető: 

A pedagógus létszám teljes, a szakos ellátottság 100 %-os, ez azt jelenti, hogy minden tantárgyat szakos 

pedagógus vezet. Erre még nem volt példa. A Negyedik osztályból vittek el két gyereket, jelenleg 156 fő 

gyermek iratkozott be. A beruházás az alsótagozatos épületben jól áll, már csak a festés van hátra a 

részünkről. Az új iskolában a festés befejeződött. 

 

Palkovits János elnök: 

Hányan vannak jelenleg a 8. osztályban? 

 

Orbánné Kalmár Judit intézményvezető: 

Tizenöten, ez a legalacsonyabb. Harmadikban is ennyien vannak. Legtöbben a másodikban vannak 

huszonheten. Az első osztály 20 fővel indul. 

 

Palkovits János elnök: 

Az iskola festésére a költségvetésből 3 millió forintot tudunk átcsoportosítani, de az aula és a tornaterem már 

nem fér ebbe az összegbe bele. Erre készült árajánlat a települési önkormányzattól kérünk segítséget. 
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Huber Hedvig Erzsébet képviselő: 

A Pedagógiai Programban a dőlt betűs részek a változások? 

 

Orbánné Kalmár Judit intézményvezető: 

Igen. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő: 

Mi az az Arizona szoba? 

 

Orbánné Kalmár Judit intézményvezető: 

Ha egy gyermeket nem tudunk kezelni az órán, akkor kiküldjük az Arizona szobába, ahol mindig van egy 

tanár. Itt kitölt egy lapot, leírja, hogy mi volt a baj, kitől fog segítséget kérni stb. Emellé bevezettük, hogy 

szövegértés feladata is legyen, amit osztályozunk és bekerül a naplóba, így kikerülendő, hogy megérje 

kijönni az óráról. Működik a rendszer. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át az előirányzatmódosításokra. Átadom a szót a gazdálkodási előadónak. 

 

Horváth Erzsébet gazdálkodási előadó: 

Köszönöm. Külön bontottam a módosításokat, ami az iskolát és ami az önkormányzatot érint és ami 

mindkettőt: 

 

A Német Önkormányzat költségvetésének módosítása: 

 

1. A Német Önkormányzat a 2018. évi országgyűlési választások lebonyolításához 126.000,- Ft 

támogatást kapott. 

A Fertőrákosi Általános Iskola költségvetésének módosítása: 

 

1. Saját hatáskörű előirányzat módosításra került sor többletbevételből dologi kiadásokra 59.135,- Ft 

összegben. 

2. Kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosításra került sor 200.000,- Ft összegben személyi 

juttatásokra dologi kiadásokból (cégtelefon feltételezett magánjellegű használata). 

A Német Önkormányzat és a Fertőrákosi Általános Iskola költségvetésének módosítása: 

 

1. Az Iskola nemzetiségi tankönyv beszerzésre kapott támogatást 284.325.- Ft összegben. 

2. Az Emberi Erőforrások Minisztériumától 5.400.000,- Ft NEFO támogatást kapott az Iskola, mely 

összeg a költségvetés tervezése során nem került be a Német Önkormányzat költségvetésébe, ennek 

javítása volt szükséges (Önkormányzatnál bevételként és támogatás folyósításaként, az Iskolánál 

kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosításként). 

3. A 2017. évi elszámolásból származó 1.778.520,- Ft többletbevétellel az Iskola személyi juttatásait 

egészítettük ki. 

4. Az Iskola működési célú támogatása a normatívák összegének változása miatt 2018. évre 5.201.616,- 

Ft-tal emelkedett, ezzel a többletfinanszírozással a beruházások előirányzatát növeltük meg.  
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Palkovits János elnök: 

Köszönjük. Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, 

egyhangúlag az alábbi határozatot fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

24/2018. (VIII. 27.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

a Német Önkormányzat és szervei 2018. évi költségvetéséről szóló 6/2018. (II. 26.) határozata 

módosításáról. 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos 6/2018. (II. 26.) önkormányzati határozat (továbbiakban: H.) 2. §-

a a következők szerint módosul: 

 

A képviselőtestület a Német Önkormányzat 2018. évi költségvetés bevételi és kiadási főösszegét 

137.870.416,--Ft-ban, a Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola bevételi és kiadási 

főösszegét 153.895.646,--Ft-ban állapítja meg. 

 

Ez a határozat a kihirdetése napján lép hatályba, és az azt követő második napon hatályát veszti. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő: 

Azt gondoltam, mivel az önkormányzat költségvetése tartalmazza az iskola költségvetését, az a nagyobb 

összeg. 

 

Horváth Erzsébet gazdálkodási előadó: 

Ebben az esetben az iskoláé a nagyobb, mert vannak saját bevételei, amit az önkormányzatnál nem lehet 

szerepeltetni. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk rá a Kiskassai Nemzetiségi Önkormányzat látogatásáról tartott beszámolóra. Megkerestek minket, 

hogy szeretnének meglátogatni és mi örömmel vártuk őket. Kőszegről kezdve látogattak meg több települést 

is. A Fuchs-ba hívtuk meg őket, ott volt a beszélgetés. Jól érezték magukat, szívesen várnak minket is, az 

énekkarral el lehetne gondolkodni a látogatáson. Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. 

Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

25/2018. (VIII. 27.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiskassai Német Önkormányzat 

delegációjának látogatásáról szóló beszámolót és azt elfogadta. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 
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Palkovits János elnök: 

Amennyiben az egyebekben nincs észrevétel, kérdés, az ülést bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

Palkovits János                                                Huber Hedvig Erzsébet 

     Elnök                    Elnök-helyettes 
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